
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor krajský stavební úřad 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOQ2UR4F* 
KUJMXOQ2UR4F 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.jmk.cz  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 30-ti dnů.  
Třicátým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

[jedná se o navazující řízení ve smyslu § 3 písm. g) bod 1. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí)] 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, zastoupený obchodní 
společností PK OSSENDORF s.r.o., IČ 25564901, Tomešova 503/1, 602 00 Brno, podal dne 25.01.2023 žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané 

I/73 Bořitov - Svitávka 

(dále jen „záměr“ nebo též jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 1252/2, 1252/45, 1252/117, 1809/1, 2098, 
2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2110, 2111, 2112, 2114, 2117, 1252/49, 2259, 2305/2, 2306, 2307, 2308, 
2309, 2310, 2357, 2358, 2359, 2367, 2368, 2370, 2371, 2372, 2373, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 
2383, 2384, 2390, 2391, 2398, 2407, 2408, 2412, 2413, 2414, 2422, 2426, 2465, 2515, 2592, 2593, 2594, 
2595, 2601, 2620, 2785, 2953, 2963, 3027, 3035, 3037 v k.ú. Bořitov; 

parc.č. 3002/10, 3002/11, 3002/23, 3012/43, 3012/45, 3027/3, 3027/7, 3027/10, 3027/11, 3027/14, 3029/1, 
3029/2, 3029/3, 3029/4, 3029/5, 3029/6, 3029/8, 3029/9, 3029/10, 3029/11, 3029/14, 3074/11, 3074/12, 
3074/15, 3074/16, 3074/17, 3075/8, 3075/9, 3075/12, 3075/13, 3076/33, 3076/34, 3076/35, 3076/36, 
3077/12, 3077/13, 3077/34, 3086/10, 3086/11, 3086/12, 3092/15, 3092/16, 3305, 3313, 3317, 3319, 3321, 
3327, 3328, 3332/12, 3333, 3372, 3376/12, 3377, 3382/6, 3393/2, 3393/3 v k.ú. Drnovice; 

parc.č. 6427, 6428, 6429/1, 6429/2, 6443, 6444, 6445, 6446, 6448, 6453, 6458, 6459, 6466, 6467, 6535, 6563, 
6564, 6621, 6624, 6627, 6637, 6640, 6648, 6654, 6659, 6661, 6662, 6663, 6664, 6665, 6666, 6667, 6668, 

  

 

Č. j.: JMK 62017/2024 

Sp. zn.: 
 
S-JMK 43091/2024 OKSÚ 
(původně S-JMK 12467/2023 OÚPSŘ) 

Vyřizuje: Ing. Ďásková Mlíková 
Telefon: 541 652 346 
Počet listů/stran: 12/24 
Počet příloh: 5 
Datum: 24.04.2024 
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.jmk.cz/


2 

6705, 6706, 6766, 6772, 6780, 6790, 6791, 6792, 6793, 6794, 6795, 6847, 6853, 6854, 6882, 6883, 6884, 
6885, 6886, 6887, 6888, 6889, 6890, 6891, 6895, 6896, 6897, 6898, 6899, 6900, 6901, 6902, 6903, 6907, 
6918, 6919, 6920, 6921, 7066, 7069, 7070, 7075, 7076, 7078, 7079, 7094, 7097, 7098, 7099, 7106, 7112, 
7116, 7132, 7134, 7135, 7137, 7138, 7140, 7141, 7142, 7145, 7147, 7148, 7152, 7165, 7167/1 v k.ú. Lysice; 

parc.č. 881/31, 881/33, 881/36, 881/37, 881/45, 881/46, 881/47, 881/48, 881/50, 881/51, 881/52, 881/53, 
881/54, 881/55, 881/56, 881/106, 881/107, 881/108, 884/34, 884/35, 884/36, 889/1, 889/2, 889/3, 889/4, 
889/5, 889/6, 889/7, 915/1, 930/1, 930/2, 930/3, 930/4, 930/5, 930/6, 930/8, 930/12, 930/13, 930/14, 
930/15, 930/16, 930/17, 930/18, 930/19, 930/21, 930/23, 930/24, 930/25, 930/27, 930/28, 930/29, 930/30, 
930/31, 930/32, 930/33, 930/34, 930/36, 930/37, 930/39, 930/40, 930/41, 930/42, 930/43, 930/45, 930/47, 
930/48, 930/49, 930/51, 930/53, 948/6, 948/58, 948/59, 948/60, 948/61, 948/62, 948/65, 948/66, 948/69, 
948/70, 948/71, 948/72, 948/73, 948/74, 948/77, 948/259, 948/260, 948/261, 948/262, 948/263, 948/264, 
948/265, 948/268, 948/269, 948/301, 948/303, 948/304, 961/1, 961/2, 961/3, 963/1, 963/2, 963/3, 963/4, 
963/5, 963/6, 963/7, 963/8, 963/9, 963/11, 963/15, 963/17, 963/18, 963/19, 963/21, 963/22, 963/23, 
963/24, 963/25, 963/26, 963/27, 963/28, 963/29, 1000/1, 1006/1, 1006/2, 1006/9, 1006/10, 1006/16, 
1006/19, 1006/29, 1006/30, 1006/31, 1006/32, 1006/33, 1006/34, 1006/35, 1006/36, 1006/37, 1006/38,  
1006/42, 1006/44, 1006/45, 1006/46, 1006/47, 1006/48, 1006/49, 1006/50, 1006/51, 1006/52, 1006/53, 
1006/54, 1006/55, 1006/56, 1006/57, 1006/58, 1006/59, 1006/65, 1008, 1011, 1014/3, 1014/4, 1015, 1016, 
1017, 1020/2, 1020/3, 1020/4, 1152/26, 1152/27, 1152/33, 1152/98, 1152/99, 1152/100, 1555, 1561/1, 
1561/2, 1562, 1563/1, 1568/1, 1584/38, 1584/39, 1584/40, 1584/41, 1584/42, 1609/1, 1609/2, 1609/3, 
1609/4, 1609/5, 1609/6, 1609/7, 1609/8, 1609/9 v k.ú. Sebranice u Boskovic; 

parc.č. 505/1, 1000, 1001, 1002, 1003, 1004/1, 1004/2, 1005/1, 1005/2, 1010, 1011, 1012, 1016, 1023, 1039, 
1161, 1162/1, 1172, 1173, 1174, 1175/1, 1176, 1177, 1182/1, 1263, 1264, 1265/1, 1266, 1267, 1268, 1269, 
1270, 1271, 1272, 1276, 1277, 1279, 1281, 1282, 1283, 1284, 1285, 1286, 1287, 1288, 1289, 1290, 1291, 
1292, 1407, 1408, 1409, 1410, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1433, 1438, 1439, 1441, 
1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447 v k.ú. Skalice nad Svitavou; 

parc.č. 1705/150, 1705/151, 1705/156, 1705/158, 1705/159, 1705/160, 1705/161, 1705/162, 1705/163, 
1705/164, 1705/165, 1705/166, 1830/1, 1830/21, 1883, 1884/1, 1885/14, 1885/18, 1885/19, 1885/20, 
1885/21, 1885/22, 1885/26, 1885/60, 1885/61, 1885/75, 1885/76, 1885/77, 1885/78, 1885/79, 1886/1, 
1886/2, 1887/3, 1956/1, 2075/1, 2078/1, 2078/6, 2078/7, 2080/1, 2080/2, 2119/1, 2119/2, 2119/3, 2119/4, 
2119/5, 2119/6, 2119/7, 2123/2, 2124/1, 2124/3, 2124/10, 2124/11, 2124/12, 2124/13, 2124/14, 2276/1, 
2276/2, 2276/3, 2276/4, 2276/5, 2276/6, 2276/7, 2276/8, 2276/9, 2276/10, 2276/11, 2276/12, 2276/13, 
2276/14, 2276/15, 2276/16, 2276/17 v k.ú. Svitávka;  

parc.č. 335/1, 335/37, 335/38, 335/39, 335/40, 378/1, 378/128, 378/141, 378/163, 378/167, 378/168, 
378/170, 378/173, 378/176, 378/179, 378/180, 378/185, 378/186, 378/187, 378/188, 378/189, 378/190, 
381/1, 381/2, 390/1, 390/4, 390/5, 390/9, 390/10, 390/11, 390/13, 390/14, 390/15, 390/16, 390/17, 390/18, 
390/23, 390/24, 390/25, 390/52, 390/53, 390/54, 390/56, 390/57, 390/58, 421/3, 444/1, 444/2, 444/3, 
444/4, 444/5, 557/63, 557/68, 557/73, 557/76, 557/78, 557/81, 557/82, 557/89, 557/101, 557/109, 557/116, 
557/118, 557/131, 557/133, 557/139, 557/144, 557/148, 557/149, 557/151, 557/152, 557/155, 557/156, 
557/171, 557/181, 757/2, 777/4, 800/18, 800/20, 800/22, 800/23, 800/24, 800/25, 800/28, 800/29, 800/33, 
831/1, 841/1, 841/3, 844/2, 845/3 v k.ú. Voděrady u Kunštátu. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) ve 
spojení s § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále 
jen „zákon EIA“).  



3 

Základní popis záměru 
Předmětem žádosti je umístění stavby dopravní infrastruktury podle § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009 
Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31.12.2023, spočívající převážně v novostavbě kapacitní 
silnice I. třídy I/73, ve čtyřpruhovém, směrově děleném uspořádání, využívající v předmětném úseku koridor 
německé exteritoriální dálnice Vratislav – Vídeň. Silnice „I/73“ navazuje na dříve užívané názvy „rychlostní 
silnice R43“ nebo „dálnice D43“. Důvodem změny čísla tahu ze 43 na 73 je nevhodná dualita, která po vyřazení 
tahu z kategorie dálnic vznikla ve dvou úsecích I/43 mezi Brnem a Svitavami. 

Hlavním předmětem stavby je tedy čtyřpruhová silnice I/73 v úseku mezi (budoucí) mimoúrovňovou 
křižovatkou (MÚK) Lysice a MÚK Svitávka. Součástí záměru je též přestavba navazujících silnic I. třídy (I/43), 
II. třídy (II/150 a II/367), III. třídy (III/3764, III/3767, III/3765, III/37420, III/37429, III/37722) a účelových 
komunikací v majetku obcí dle katastru nemovitostí. Řešený úsek silnice I/73 je etapovou součástí 
plánovaného uceleného tahu kapacitní silnice I/73 mezi dálnicí D1 u Brna a dálnicí D35 u Moravské Třebové.   

Hlavní trasa kapacitní silnice I/73 v kategorii S 26,0 začíná v místě budoucí MÚK Lysice v km 33,7, pokračuje 
přes MÚK Skalice n/S v km 38,7 a končí v km 41,0 v MÚK Svitávka. Silničním přivaděčem (propojem) mezi 
stávající trasou I/43 a novou trasou I/73 bude přeložka silnice I/43 do stopy II/376 (SO 102.1) v kategorii S 9,5. 
Napojení nahrazených úseků původní I/43 u Bořitova (nově II/643 – SO 122 a III/37722 – SO 123) na její 
přeložku je řešeno dvěma novými stykovými křižovatkami. Nové napojení silnice II/376 (SO 120) ve směru na 
Lysice v místě budoucí MÚK Lysice je řešeno dočasnou stykovou křižovatkou s úsekem dočasné I/43 
(SO 102.2). Křížení kapacitní silnice I/73 se silnicemi III/3767 (do Lysice), III/3764 (do Drnovic) a III/3765 (do 
Voděrad) je řešeno mimoúrovňově. Před Sebranicemi v místě křížení se stávající silnicí I/43 bude vytvořena 
MÚK Skalice nad Svitavou. Mimoúrovňová křižovatka není všesměrná, ale pouze rozštěpová v relaci Brno-
Svitavy. Dopravně méně významné pohyby budou obslouženy souběžnou II/150 přes MÚK Svitávka. V rámci 
vybudování MÚK Skalice nad Svitavou dojde k výstavbě dvou nových ramp a částečnému přeložení stávajících 
původních silnic I/43 (nově II/643), II/150 (od Boskovic) a III/37429 (od Skalice). MÚK Skalice nad Svitavou 
bude ukončena v okružní křižovatce Sebranice, která řeší napojení ramp MÚK, silnice II/150 a pokračování 
stávající I/43 směrem na Svitavy (okružní křižovatka je samostatná stavba s brzkou realizací). Za MÚK Skalice 
nad Svitavou vede trasa I/73 mírně východně od tělesa nedokončené dálnice, protože toto těleso od 60. let 
využívá silnice II/150. V místě stávající stykové křižovatky silnic II/150 a III/37420 bude vybudována MÚK 
Svitávka. Jde o křižovatku osmičkového tvaru (jihozápadní a severovýchodní kvadrant). V této stavbě budou 
realizovány obě větve v jihozápadním kvadrantu a větev směrem na Brno v severozápadním kvadrantu. Větev 
od severu v tomto kvadrantu není předmětem této stavby, ale vybuduje se v další, severní etapě I/73. V rámci 
objektu rovněž dojde ke změně stávající stykové úrovňové křižovatky silnice II/150 a III/37420 na křižovatku 
okružního typu s pěti rameny, kde kromě ramp MÚK je také navržena větev pro obsluhu průmyslové zóny, 
se kterou je uvažováno v rámci územního plánu obce Svitávka. Vzhledem k tomu, že kapacitní silnice I/73 
bude silnice s omezeným přístupem, bude po obou jejích stranách vybudována síť paralelních obslužných 
komunikací, které zajistí provoz pro pomalá zemědělská vozidla, cyklisty atd. Z těchto paralelních polních cest 
bude prováděna také obsluha území (napojení sadů a polností) a případná údržba retenčních příkopů. 
Stávající povolené sjezdy na polnosti a k průmyslovým areálům budou zachovány (nebo nahrazeny) za 
zlepšení jejich geometrie a celkového dopravního řešení.  

Součástí záměru jsou rovněž přeložky sítí veřejné technické infrastruktury (I. a II. březovského vodovou, 
elektro VN, elektronických komunikací, STL a VTL plynovodů), které jsou se stavbou v kolizi, úpravy stávajících 
a návrh nových oplocení, úpravy koryt vodních toků a realizace vodních tůní a kompenzačních opatření ke 
zmírnění vlivů záměru na životní prostředí.  



4 

Seznam stavebních objektů (SO), které jsou předmětem tohoto územního řízení: 

Podrobný popis SO je uveden v textové části dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR), která je 
k dispozici v listinné podobě u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor krajský stavební úřad 
a v digitální verzi též viz odkaz: https://www.jmk.cz/content/29304 

SO 001 Demolice stávajících mostních objektů 
SO 020 Příprava území 
SO 101 Silnice I/73 
SO 102.1 Silnice I/43 - trvalá 
SO 102.2 Silnice I/43 - dočasná 
SO 111 MÚK Skalice nad Svitavou 
SO 112 MÚK Svitávka 
SO 116 Propojení pro nadměrný náklad - MÚK Skalice nad Svitavou 
SO 117 Služební sjezdy - MÚK Skalice nad Svitavou 
SO 118 Služební sjezdy - MÚK Svitávka 
SO 119 Služební sjezdy - ŘSD 
SO 120 Silnice II/376 
SO 121 Silnice II/150 
SO 122 Silnice II/643 
SO 123 Silnice III/37722 
SO 124 Silnice III/3767 
SO 125 Silnice III/3764 
SO 126 Silnice III/3765 
SO 127 Silnice III/37429 
SO 128 Silnice III/37420 
SO 129 Účelová komunikace do průmyslové zóny Svitávka 
SO 134 Stezka pro chodce a cyklisty Mladkov-Svitávka 
SO 140 Sjezdy - Bořitov 
SO 143 Sjezdy - Voděrady 
SO 144 Sjezdy - Sebranice 
SO 147 Sjezdy - soukromé vlastnictví 
SO 148 Sjezdy - SÚS JmK 
SO 150 Polní cesty - Bořitov 
SO 151 Polní cesty - Lysice 
SO 152 Polní cesty - Drnovice 
SO 153 Polní cesty - Voděrady 
SO 154 Polní cesty - Sebranice 
SO 155 Polní cesty - Skalice nad Svitavou 
SO 156 Polní cesty - Svitávka 
SO 190.1 Dopravní značení ve správě ŘSD 
SO 201 Most na I/43 přes Žerůtský potok a PC 
SO 202 Most na I/73 přes Lysický potok, PC a LBK 
SO 203 Most na I/73 přes potok Úmoří, PC a LBK 
SO 204 Most na I/73 přes silnici III/3764 
SO 205 Most na I/73 přes potok Výpustek, PC a LBK 
SO 206 Most na I/73 přes Chlumský potok 
SO 207 Most na I/73 přes silnici II/643 

https://www.jmk.cz/content/29304


5 

SO 208 Most na I/73 přes železniční trať 
SO 209 Most na I/73 přes II/150 
SO 210 Most MÚK Skalice nad Svitavou - přes silnici I/73 
SO 211 Most MÚK Skalice nad Svitavou - přes Chlumský potok 
SO 212 Most přes cyklostezku na MÚK Svitávka 
SO 220 Most na III/3767 přes silnici I/73 
SO 221 Most na III/3765 přes silnici I/73 
SO 240 Most na II/643 přes Chlumský potok 
SO 241 Most na II/643 přes potok Výpustek 
SO 242.1 Most na PC 151-ÚSEK 2 přes Lysický potok 
SO 242.2 Most na PC 151-ÚSEK 1 přes Lysický potok 
SO 243 Most na PC 152-ÚSEK 2 přes potok Úmoří 
SO 244.1 Most na PC 154-ÚSEK 2 přes potok Výpustek 
SO 244.2 Most na PC 154-ÚSEK 2 přes Chlumský potok 
SO 244.3 Most na PC 154-ÚSEK 6 přes potok Výpustek 
SO 244.4 Most na PC 154-ÚSEK 4 přes Chlumský potok 
SO 301 Odvodnění I/73 km 33,70 - 35,36 
SO 302 Odvodnění I/73 km 35,36 – 37,21  
SO 303 Odvodnění I/73 km 37,21 – 38,37  
SO 304 Odvodnění I/73 km 38,37 – 39,20  
SO 305 Odvodnění I/73 km 39,20 – 39,73   
SO 306 Odvodnění I/73 km 39,73 – 40,55  
SO 307 Odvodnění I/73 MÚK Svitávka  
SO 308 Dešťová kanalizace I/73 km 39,35 
SO 320.1 Úprava Lysického potoka 
SO 320.2 Úprava koryta Lysického potoka pod mosty na sil. I/73 a polních cestách  
SO 321 Úprava koryta potoku Úmoří pod mosty na sil. I/73 a polní cestě  
SO 322.1 Úprava potoka Výpustek 
SO 322.2 Úprava koryta potoku Výpustek pod mosty na sil. I/73 a polní cestě  
SO 323.1 Úprava Chlumského potoka 
SO 323.2 Úprava koryta Chlumského potoka pod mosty na sil. I/73, sil. II/643 a polní cestě  
SO 340 Přeložka I. březovského vodovodu - MÚK Svitávka 
SO 341 Přeložka II. březovského vodovodu - MÚK Skalice nad Svitavou 
SO 342 Přeložka II. březovského vodovodu - silnice I/43 
SO 390 Tůně Lysice 
SO 391 Tůně Drnovice 
SO 392 Tůně Sebranice 
SO 393 Tůně Voděrady 
SO 401 Bezpečnostní závěsy na vedení VVN V 525 
SO 410 Přeložka VN - km 34,6 
SO 411 Přeložka VN - km 36,75 
SO 412 Přeložka VN - km 39,15 
SO 413 Přeložka VN - km 40,6 
SO 430 Veřejné osvětlení OK - Sebranice 
SO 450 Přeložka optických kabelů CETIN - Skalice nad Svitavou 
SO 460 Přeložka metalických kabelů CETIN – Bořitov 
SO 461 Přeložka metalických kabelů CETIN - Skalice nad Svitavou 



6 

SO 483 Přípojka sděl. vedení pro DIS 
SO 490 Přípojky vedení NN pro systém DIS 
SO 491.1 Kabelové vedení 
SO 491.2 Šachty a prostupy 
SO 491.3 Trubky pro optické kabely 
SO 491.4 Optické kabely ŘSD 
SO 492.2 Meteostanice 
SO 492.3 Automatické sčítače dopravy 
SO 492.4 Kamerový dohled 
SO 492.5 Dálniční informační systém DIS 
SO 510 Ochrana VTL plynovodu – přeložka I/43 – km 0,20 
SO 511 Přeložka VTL plynovodu – přeložka I/43 – km 0,45 
SO 512 Přeložka VTL plynovodu - sil. III/37722 - km 0,09 
SO 513 Přeložka VTL plynovodu - sil. I/73 - km 36,65 
SO 520 Ochrana STL plynovodu – přeložka I/43 – km 0,20 
SO 521 Přeložka STL plynovodů - sil. III/37722 - km 0,45 
SO 522 Ochrana STL plynovodu - křížení s Březovským vodovodem 
SO 670.1 Provizorní úprava trakčního vedení železniční trati Brno – Česká Třebová  
SO 670.2 Definitivní úprava trakčního vedení železniční trati Brno – Česká Třebová  
SO 671 Úprava drážního tělesa 
SO 672 Úprava zabezp. zařízení - Správa železnic 
SO 673 Úprava sděl. kabelů - Správa železnic 
SO 674 Úprava sděl. kabelů - ČD-Telematika 
SO 675 Úprava napájecích kabelů - Správa železnic 
SO 781 Oplocení zemědělského areálu 
SO 782 Oplocení areálu SÚS Jmk 
SO 783 Oplocení areálu UKZUZ 
SO 784 Oplocení sadů 
SO 785 Oplocení průmyslového areálu 
SO 786 Oplocení soukromého areálu 
SO 801 Vegetační úpravy ŘSD 
SO 806.1 Vegetační úpravy k. ú. Bořitov 
SO 806.2 Vegetační úpravy k. ú. Lysice 
SO 806.3 Vegetační úpravy k. ú. Drnovice 
SO 806.4 Vegetační úpravy k. ú. Voděrady u Kunštátu 
SO 806.5 Vegetační úpravy k. ú. Sebranice 
SO 806.6 Vegetační úpravy k. ú. Skalice nad Svitavou 
SO 806.7 Vegetační úpravy k. ú. Svitávka 
SO 811.1 Kácení KÚ Bořitov 
SO 811.2 Kácení KÚ Lysice 
SO 811.3 Kácení KÚ Drnovice 
SO 811.4 Kácení KÚ Voděrady u Kunštátu 
SO 811.5 Kácení KÚ Sebranice 
SO 811.6 Kácení KÚ Skalice nad Svitavou 
SO 811.7 Kácení KÚ Svitávka 
SO 812 Odhumusování 
SO 830 Technické rekultivace - ŘSD 



7 

SO 831 Technické rekultivace - JmK 
SO 832 Technické rekultivace - Lysice 
SO 834 Technické rekultivace - Voděrady 
SO 860 Oplocení silnice I/73 
SO 870 Kompenzační opatření KÚ Bořitov 
SO 871 Kompenzační opatření KÚ Lysice 
SO 872 Kompenzační opatření KÚ Drnovice 
SO 873 Kompenzační opatření KÚ Voděrady u Kunštátu 
SO 874 Kompenzační opatření KÚ Skalice nad Svitavou 

Pozemky dotčené kácením dřevin (nadlimitní stromy; podlimitní stromy souvislé řady nejméně deseti 
stromů s pravidelnými rozestupy – stromořadí; podlimitní stromy, které jsou součástí VKP; zapojené porosty), 
které vyžadují povolení ke kácení – parc.č. 1252/45, 1252/117, 2357, 2358, 2359, 2367, 2373, 2412, 2413, 
2414, 2601, 2602 v k.ú. Bořitov; parc.č. 6429/1, 6564, 6648, 6664, 6665, 6666, 6766, 6772, 6780, 6791, 6792, 
6793, 6794, 6854, 6954, 7070, 7075, 7094, 7098, 7106, 7112, 7116, 7135, 7138, 7147, 7165 v k.ú. Lysice; 
parc.č. 3002/10, 3012/45, 3027/11, 3027/14, 3029/14, 3074/12, 3074/15, 3074/16, 3074/17, 3075/8, 
3076/33, 3076/34, 3077/34, 3305, 3317, 3327, 3333, 3372, 3377, 3382/6, 3393/2, 3393/3 v k.ú. Drnovice; 
parc.č. 335/1, 378/1, 378/141, 378/163, 378/167, 378/168, 378/176, 378/179, 378/180, 378/185, 378/186, 
378/187, 378/188, 378/189, 378/190, 381/1, 381/2, 390/5, 390/9, 390/10, 390/11, 390/14, 390/15, 390/16, 
390/25, 421/3, 444/1, 444/4, 557/63, 557/68, 557/78, 800/20, 800/23, 800/24, 800/33, 841/1, 844/2, 845/3 
v k.ú. Voděrady u Kunštátu; parc.č. 881/4, 884/34, 884/35, 889/5, 889/7, 915/1, 930/4, 930/8, 930/12, 
930/15, 930/16, 930/21, 930/29, 930/30, 930/32, 930/34, 930/36, 930/39, 930/45, 930/47, 948/61, 948/62, 
948/65, 948/66, 948/70, 948/71, 948/73, 948/74, 948/268, 948/269, 961/3, 963/26, 1006/1, 1006/29, 
1006/31, 1006/32, 1006/33, 1006/36, 1006/41, 1006/42, 1006/44, 1006/47, 1006/48, 1006/49, 1006/50, 
1006/51, 1006/52, 1006/59, 1011, 1014/3, 1015, 1017, 1020/2, 1020/3, 1020/4, 1152/26, 1555, 1561/1, 
1561/2, 1584/39, 1584/40, 1609/1 v k.ú. Sebranice u Boskovic; parc.č. 505/1, 1000, 1004, 1016, 1023, 1039, 
1182, 1265/1, 1266, 1270, 1271, 1272, 1283, 1284, 1285, 1291, 1292, 1407, 1408, 1439, 1444, 1445, 1446, 
1447 v k.ú. Skalice nad Svitavou; parc.č. 1705/159, 1883, 1885/19, 1885/20, 1885/48, 1885/61, 1956/1, 
2078/1, 2078/6, 2080/2, 2119/1, 2119/2, 2119/3, 2119/4, 2119/5, 2119/6, 2119/7, 2124/1, 2124/4, 2124/11, 
2273/10, 2276/1, 2276/2, 2276/3, 2276/4, 2276/5, 2276/7, 2276/8, 2276/9, 2276/10, 2276/11, 2276/12, 
2276/13, 2276/14, 2276/15, 2276/16, 2276/17 v k.ú. Svitávka. 

Náhradní výsadba nebyla příslušných správním orgánem uložena, neboť ekologická újma bude zhojena 
navrhovanými kompenzačními opatřeními v rámci záměru, viz zejména objektová skladba 800. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „KrÚ“) jako příslušný správní orgán 
ve smyslu § 2e odst. 1 liniového zákona, ve spojení s § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 a jako správní orgán příslušný 
k vedení navazujícího řízení ve smyslu § 9b zákona EIA, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

oznamuje 

zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a dále veřejnosti ve smyslu § 3 
písm. h) zákona EIA a dotčené veřejnosti dle § 3 písm. i) zákona EIA pro výše uvedený záměr, ve kterém 
upouští od ústního jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru.  

 



8 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky, veřejnost připomínky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

30 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám, připomínkám a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení, veřejnost a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u KrÚ, Žerotínovo 
nám. 3/5, Brno – II. patro, dveře č. 229A, a to vždy v úřední den (pondělí, středa) v době 8.00 - 11.00 hod. 
a 13.00 - 16.00 hod., nejlépe po předchozí telefonické domluvě, v ostatních dnech výhradně po předchozí 
domluvě. Pro stanovení data a času pro nahlížení je možno využít tel. č.: 541 652 346 nebo 541 651 243, 
případně e-mail daskova.monika@jmk.cz. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti ve smyslu § 36 
odst. 5 správního řádu. 

KrÚ, jako správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení, dále podle § 9b odst. 1 zákona EIA  

zveřejňuje 

a) žádost spolu s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona EIA, spolu 
s informací, kde lze nahlédnout do příslušné dokumentace pro navazující řízení 

Text samotné žádosti o vydání územního rozhodnutí pro výše specifikovaný záměr je zveřejněn společně 
s tímto oznámením o zahájení územního řízení (viz příloha č. 1), a to včetně seznamu pozemků dotčených 
záměrem (viz příloha č. 2).  

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (dále jen „DÚR“; s datem 06/2022; revize 03.05.2023, 
27.09.2023, 02.10.2023) zpracovaná obchodní společností PK OSSENDORF s.r.o., IČ 25564901, Tomešova 
503/1, 602 00 Brno, pod číslem zakázky 2018 067.21, včetně dokladové části obsahující závazná stanoviska 
a stanoviska dotčených orgánů a vyjádření vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury a plné moci 
k zastupování žadatele, je k nahlédnutí u KrÚ, Žerotínovo nám. 3/5, Brno – II. patro, dveře č. 229A, vždy 
v úřední den (pondělí, středa) v době 8.00 - 11.00 hod. a 13.00 - 16.00 hod., nejlépe po předchozí telefonické 
domluvě. V ostatní dny po předchozí dohodě (tel. č.: 541 652 346 nebo 541 651 243, příp. e-mail 
daskova.monika@jmk.cz). 

KrÚ upozorňuje, že se jedná o záměr posuzovaný podle zákona EIA, kde výsledkem tohoto posouzení bylo 
souhlasné závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí (dále jen „MŽP“) ze dne 21.12.2010 
č.j. 106072/ENV/10 (viz příloha č. 3), jehož platnost byla prodloužena stanoviskem MŽP ze dne 28.04.2017 
č.j. 22153/ENV/17 (viz příloha č. 4). Dále MŽP vydalo závazné stanovisko k ověření souladu dle § 10 odst. 1 
zákona EIA pod č.j. MZP/2018/710/3226 ze dne 20.05.2019 (viz příloha č. 5). 

KrÚ dále upozorňuje, že s ohledem na rozsáhlý obsah výše specifikovaných příloh budou přílohy č. 1 až č. 5 
k dispozici na elektronické úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje – www.jmk.cz v sekci 
úřední deska/kategorie: veřejné vyhlášky – územní plánování a stavební řád, a to i pro účastníky řízení, 
dotčené orgány a další dotčené osoby, kterým je toto oznámení doručováno jednotlivě.  

b) informace o předmětu a povaze rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno  

Předmětem tohoto územní řízení (navazujícího řízení) je vydání rozhodnutí o umístění stavby podle § 79 
a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

mailto:daskova.monika@jmk.cz
mailto:daskova.monika@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


9 

územního opatření a stavebního řádu, ve znění účinném do 31.12.2023, nazvané „I/73 Bořitov - Svitávka“ na 
pozemcích v k.ú. Bořitov, k.ú. Drnovice, k.ú. Lysice, k.ú. Sebranice u Boskovic, k.ú. Skalice nad Svitavou, 
k.ú. Svitávka a k.ú. Voděrady u Kunštátu, kde výčet dotčených pozemků je uveden výše v textu nebo viz 
příloha č. 2 tohoto oznámení. Územní řízení je vedeno dle § 84 až § 93 stavebního zákona, ve spojení s § 9b 
až § 9e zákona EIA a dle liniového zákona. Předmět a povaha navrhovaného záměru v území jsou dostatečně 
popsány přílohami k tomuto oznámení; podrobně též na https://www.jmk.cz/content/29304. 

Jedná se o navazující řízení vedené k záměru podle § 3 písm. g) bod 1. zákona EIA.  

c) informace o tom, kde se lze seznámit s dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování, které se 
zveřejňují podle § 16 zákona EIA 

Pro záměr, který je předmětem navazujícího řízení, vydalo MŽP souhlasné závazné stanovisko dne 21.12.2010 
pod č.j. 106072/ENV/10 (dále jen „stanovisko EIA“), ve kterém stanovil podmínky pro fázi přípravy záměru, 
pro fázi realizace záměru a pro fázi provozu záměru, které mají zajistit předcházení, vyloučení, resp. 
minimalizaci negativních vlivů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví. Platnost stanoviska EIA byla 
následně MŽP prodloužena stanoviskem MŽP ze dne 28.04.2017 č.j. 22153/ENV/17, a to do 21.12.2020. 
Žádost o další prodloužení platnosti stanoviska EIA byla u MŽP uplatněna v době jeho platnosti, avšak dosud 
o této žádosti nebylo MŽP rozhodnuto.   

Veškeré související dokumenty, včetně stanoviska EIA, jsou k dispozici na internetové adrese 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP118?lang=cs 

d) informace o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle § 9c odst. 1 zákona EIA a podle zvláštních 
právních předpisů, kterými se rozumí především informace o místě a čase konání případného veřejného 
ústního jednání, o lhůtě pro uplatnění připomínek veřejnosti k záměru a o případných důsledcích 
zmeškání takové lhůty, informace o tom, zda a případně v jaké lhůtě může veřejnost nahlížet do podkladů 
rozhodnutí, o dotčených orgánech a informace o možnostech dotčené veřejnosti účastnit se navazujícího 
řízení podle § 9c odst. 3 a 4 zákona EIA 

Ve smyslu § 9c odst. 1 zákona EIA ve spojení s § 89 odst. 1 stavebního zákona může veřejnost (tj. každý) 
uplatnit připomínky ke shora uvedenému záměru, a to nejpozději do 30 dnů od obdržení oznámení o zahájení 
územního řízení a zveřejnění informace podle § 9b odst. 1 zákona EIA. K později uplatněným připomínkám se 
nepřihlíží (viz § 89 odst. 1 stavebního zákona).  

Informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení 
vede, tj. u KrÚ. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů. 

Veřejností se podle § 3 písm. h) zákona EIA rozumí jedna nebo více osob.  

Podle § 9b odst. 4 zákona EIA KrÚ v průběhu navazujícího řízení zpřístupní vyjádření a závazná stanoviska 
dotčených orgánů, která byla vydána pro účely navazujícího řízení, a dokumentaci pro vydání územního 
rozhodnutí pro výše specifikovaný záměr. Informaci, kdy a kde může veřejnost nahlížet do podkladů 
rozhodnutí, KrÚ uvedl již výše v textu.  

Pokud se ve smyslu § 9c odst. 3 zákona EIA podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede (tj. KrÚ), do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA, stává 
se účastníkem navazujícího řízení též 
a) dotčený územní samosprávný celek, nebo 
b) dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA.   

https://www.jmk.cz/content/29304
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP118?lang=cs


10 

Dotčenou veřejností se podle § 3 písm. i) zákona EIA rozumí  
1. osoba, která může být rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých právech nebo 

povinnostech, 
2. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání 

ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná 
výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky přede dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení 
podle § 9b odst. 1 zákona EIA, případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 zákona EIA, nebo 
kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž náležitosti podporující podpisové listiny 
stanoví § 9e zákona EIA. 

Podle § 9c odst. 4 zákona EIA platí, že odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat 
také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení 
v prvním stupni s tím, že splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doloží dotčená veřejnost 
v podání písemného oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4 tohoto ustanovení (viz 
§ 9c odst. 5 zákona EIA). 

Správní orgán následně v odůvodnění výsledného rozhodnutí uvede i vypořádání připomínek veřejnosti. 
Veřejnosti se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Poučení  
Na toto územní řízení, které je řízením navazujícím ve smyslu § 3 písm. g) bod 1. zákona EIA, se vztahuje 
liniový zákon, ve smyslu § 2 odst. 1 tohoto zákona (ve znění účinném do 31.12.2023).  

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením 
s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení 
o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dále jen 
„dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 
a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se 
nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným 
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, § 32 odst. 2 a 3 správního řádu 
se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení, a to i těm, kterým se oznámení o zahájení řízení doručuje jednotlivě, se doručují 
veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, 
kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Ve smyslu § 9b odst. 3 zákona EIA se navazující řízení považuje vždy za řízení s velkým počtem účastníků podle 
§ 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.  

Ve smyslu výše popsané právní úpravy se oznámení o zahájení územního řízení doručí jednotlivě všem 
účastníkům řízení ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu – tj. účastníkům řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) a dle 
§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. žadateli a vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, nebo těm, kteří mají jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám. 

Dále se oznámení o zahájení územního řízení doručí jednotlivě dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle 
§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – tj. obcím, na jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn.  



11 

V souladu s výše uvedeným ustanovením liniového zákona, KrÚ upozorňuje účastníky řízení dle § 85 odst. 2 
písm. a) stavebního zákona na skutečnost, že ostatní písemnosti (včetně výsledného rozhodnutí) již budou 
těmto účastníkům řízení doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

Účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – tj. účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona, tj. osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, se i oznámení 
o zahájení územního řízení doručí veřejnou vyhláškou. Tito účastníci řízení se v oznámení o zahájení řízení 
a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.  

Podle § 144 odst. 1 správního řádu je předmětné územní řízení řízením s velkým počtem účastníků. Oznámení 
o zahájení navazujícího územního řízení se v souladu s § 9b odst. 1 zákona EIA doručuje podle § 25 správního 
řádu veřejnou vyhláškou, která bude po dobu 30 dnů vyvěšena na úřední desce Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje. Oznámení o zahájení navazujícího územního řízení se zveřejní též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Třicátým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této 
lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 

Dle § 25 odst. 3 správního řádu dále platí, že jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve 
správních obvodech několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle 
též příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních 
deskách na dobu nejméně 15 dnů (zde 30 dnů). Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, tj. KrÚ. Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího územního 
řízení včetně všech příloh (žádost o vydání rozhodnutí o umístění předmětné stavby, seznam pozemků 
dotčených záměrem, stanovisko EIA, jeho prodloužení a stanovisko k ověření souladu) budou ve smyslu výše 
citované právní úpravy zveřejněny též na úředních deskách městyse Lysice, městyse Svitávka, obce Bořitov, 
obce Drnovice, obce Sebranice, obce Skalice nad Svitavou a obce Voděrady.   

Ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona dále normuje, že u záměrů zasahujících do území několika obcí se 
v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou 
vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při 
veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim 
nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle 
§ 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené 
lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, 
v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 



12 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v předchozím odstavci, 
se nepřihlíží.  

Vydání   rozhodnutí   o   umístění   stavby je osvobozeno od poplatku dle položky 17 zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, neboť se jedná o veřejně prospěšnou stavbu realizovanou státem. 
 
 
 
 
 
Mgr. Martina Hortová 
pověřena vedením odboru 
 
Rozdělovník 
Obdrží - jednotlivě  
 Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
PK OSSENDORF s.r.o., IDDS: ecgthi2 
 sídlo: Tomešova č.p. 503/1, Staré Brno, 602 00  Brno 
         (zastoupení pro Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 1) 

 Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a ve smyslu stanoviska EIA (dotčené územní 
samosprávné celky): 

Městys Lysice, IDDS: aheb3ze 
 sídlo: Horní náměstí č.p. 157, 679 71  Lysice 
Městys Svitávka, IDDS: pdsba4g 
 sídlo: Hybešova č.p. 166, 679 32  Svitávka 
Obec Bořitov, IDDS: 7q5bq97 
 sídlo: Náměstí U Václava č.p. 11, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Obec Drnovice, IDDS: 2rebkkg 
 sídlo: Drnovice č.p. 102, 679 76  Drnovice u Lysic 
Obec Sebranice, IDDS: qraard9 
 sídlo: Sebranice č.p. 149, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Obec Skalice nad Svitavou, IDDS: wewbitd 
 sídlo: Skalice nad Svitavou č.p. 48, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Obec Voděrady, IDDS: 77qa8zp 
 sídlo: Voděrady č.p. 160, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno – zde 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (ověřeno z KN ke dni 
24.04.2024): 
Libor Adámek, Drnovice č.p. 2, 679 76  Drnovice u Lysic 
Otto Adámek, Horní náměstí č.p. 34, 679 71  Lysice 
Radek Adámek, Husova č.p. 1667/23, 680 01  Boskovice 
Ing. Martin Alexa, Bělá nad Svitavou č.p. 201, 569 05  Bělá nad Svitavou 
Hedvika Antlová, Mánesova č.p. 2203/47, 680 01  Boskovice 
Lucie Badalová, Šromova č.p. 665/39, Chrlice, 643 00  Brno 43 
Marie Badalová, Šromova č.p. 665/39, Chrlice, 643 00  Brno 43 



13 

Vladimír Barták, Na Pískách č.p. 2401/11, 678 01  Blansko 1 
František Bednář, Drnovice č.p. 22, 679 76  Drnovice u Lysic 
Jan Bednář, Lány č.p. 226/44, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Jaroslav Bednář, Sebranice č.p. 45, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Jiří Bednář, IDDS: 6wtascy 
 trvalý pobyt: Rudka č.p. 88, 679 72  Kunštát na Moravě 
Pavel Bednář, Voděrady č.p. 57, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Vlastimil Běluša, Horky č.p. 606, 679 71  Lysice 
Ing. Josef Beran, Ol. Blažka č.p. 292, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 
Josef Borek, Drnovice č.p. 20, 679 76  Drnovice u Lysic 
Františka Borková, Drnovice č.p. 20, 679 76  Drnovice u Lysic 
Irena Borková, Lhota Rapotina č.p. 62, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Ing. Zdeněk Burian, Bezručova čtvrť č.p. 1108/16, 664 34  Kuřim 
Mgr. Hana Burianová, Bezručova čtvrť č.p. 1108/16, 664 34  Kuřim 
Květoslava Bušová, nám. 9. května č.p. 108, Ráječko, 679 02  Rájec-Jestřebí 
Jaroslav Crhák, Náměstí U Václava č.p. 48, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Věra Crháková, Náměstí U Václava č.p. 48, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Miloslav Cvrkal, Sebranice č.p. 14, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Jaroslav Čechman, Badalky č.p. 282, 679 71  Lysice 
Karolína Čejková, Pellicova č.p. 113/3c, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
Ivo Dittrich, Skalice nad Svitavou č.p. 8, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Petr Dolníček, Horní náměstí č.p. 195, 679 71  Lysice 
Radek Doskočil, Voděrady č.p. 106, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Marta Doskočilová, Voděrady č.p. 106, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Olga Doskočilová, Voděrady č.p. 106, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Mgr. Alena Dresslerová, Zemědělská č.p. 285/40, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Marie Dvořáčková, Sebranice č.p. 212, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Oldřich Dvořák, IDDS: xz7wvc9 
 trvalý pobyt: Oulehla č.p. 532, 679 71  Lysice 
Eva Dvořáková, Kosmákova č.p. 963/43, Židenice, 615 00  Brno 15 
Marie Dvořáková, Oulehla č.p. 532, 679 71  Lysice 
Štěpán Foit, Trávníky č.p. 213, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Leoš Fojt, Náměstí U Václava č.p. 6, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Zdeněk Fojt, Jana Zrzavého č.p. 3991/8, 796 04  Prostějov 4 
Zdeňka Fojtová, Sebranice č.p. 23, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Ivana Frankotová, K lázinkám č.p. 78/15, Chrlice, 643 00  Brno 43 
Ing. Daniel Fusek, IDDS: ydpudxe 
 trvalý pobyt: Sasina č.p. 5, 679 32  Svitávka 
Libor Gros, Drnovice č.p. 30, 679 76  Drnovice u Lysic 
Mgr. Pavel Gruber, IDDS: nhtc856 
 trvalý pobyt: Holečkova č.p. 2315/44, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Ing. Radomír Gruntorád, Lukovany č.p. 51, 664 84  Zastávka u Brna 
Milan Hájek, Školní č.p. 361, 679 32  Svitávka 
Tomáš Halámek, IDDS: uxkhkqf 
 trvalý pobyt: Preslova č.p. 398/50, Stránice, 602 00  Brno 2 
Jan Halečka, Horní náměstí č.p. 40, 679 71  Lysice 
Dagmar Hamerská, nám. Svobody č.p. 3, 679 32  Svitávka 



14 

Jana Harásková, Foglarova č.p. 1818/59, 664 34  Kuřim 
Mgr. Radim Hasoň, Na Výsluní č.p. 2414/5, 680 01  Boskovice 
Petra Hasoňová, Drnovice č.p. 344, 679 76  Drnovice u Lysic 
Petra Havlíčková, Rozhraní č.p. 20, 569 03  Rozhraní 
Dagmar Havlíková, Podsedky č.p. 190, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Ing. Václav Hladil, Sebranice č.p. 81, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Božena Hniličková, Žernovník č.p. 15, 679 21  Černá Hora 
Dušan Holík, Horníkova č.p. 2137/22, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Luděk Holík, Úvoz č.p. 31, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Miroslav Holík, Mladkov č.p. 74, Boskovice, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Petr Holík, Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
Anna Holíková, Úvoz č.p. 31, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Luboš Horák, Hradní č.p. 227/11, 693 01  Hustopeče u Brna 
Mgr. Barbora Horáková, IDDS: xu6e7kt 
 trvalý pobyt: Nad Buďánkami II č.p. 2085/22, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Miloš Houdek, IDDS: ivf23w3 
 trvalý pobyt: Černého č.p. 779/5, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Tomáš Houdek, Střelnice č.p. 683/44, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ludmila Hrdová, Erbenova č.p. 908/5, 678 01  Blansko 1 
Jana Hrozová, Křetín č.p. 95, 679 62  Křetín 
Pavel Chloupek, Palackého č.p. 455, 679 72  Kunštát na Moravě 
Tomáš Jašek, Voděrady č.p. 210, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Petr Jílek, Klimentka č.p. 600, 679 74  Olešnice na Moravě 
Milena Jílková, Klimentka č.p. 600, 679 74  Olešnice na Moravě 
Dušan Juchelka, Metelkova č.p. 1491/5, 664 34  Kuřim 
Ing. František Julínek, Šošůvka č.p. 43, 679 13  Sloup v Moravském Krasu 
Vojtěch Juřička, Ke Statku č.p. 589/12, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Ladislav Kabát, IDDS: 2u8jeza 
 trvalý pobyt: Podsedky č.p. 138, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Michal Kafoněk, Chlumská č.p. 44, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Miloslav Kafoněk, Chlumská č.p. 44, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Marie Kakáčová, Na Loučkách č.p. 1216/19, 664 34  Kuřim 
Pavla Kanýzová, Sebranice č.p. 187, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Jaromír Kittner, 28. října č.p. 214, 679 11  Doubravice nad Svitavou 
Václav Klaška, Nad Zámkem č.p. 1455/27, 664 51  Šlapanice u Brna 
Květoslav Klíč, Bačov č.p. 15, 680 01  Boskovice 
Martina Klímová, Skalice nad Svitavou č.p. 70, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Marie Klofáčová, Křetín č.p. 117, 679 62  Křetín 
Ing. Petr Kočvara, Velkopavlovická č.p. 4073/9, Židenice, 628 00  Brno 28 
Ing. Alois Kohoutek, IDDS: 9xvtgzm 
 trvalý pobyt: Svat. Čecha č.p. 110, 679 32  Svitávka 
Miloš Kohoutek, nám. Svobody č.p. 8, 679 32  Svitávka 
Zdeněk Kolář, Voříškova č.p. 568/10, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Marie Komárková, Mikuláškovo náměstí č.p. 561/1, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Ludvík Komprda, Podsedky č.p. 175, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Ludmila Komprdová, Podsedky č.p. 175, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
 



15 

Lubomír Kopecký, IDDS: xecn4za 
 trvalý pobyt: Sebranice č.p. 154, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Bc. Josef Kopeček, Drnovice č.p. 408, 679 76  Drnovice u Lysic 
Mgr. Ing. Veronika Korecká, Skalice nad Svitavou č.p. 171, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Ing. Miroslav Kosička, V Zahradách č.p. 514, 679 71  Lysice 
Mgr. Eva Kostelanová, Anenská č.p. 4/3, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
Petr Kotek, Voděrady č.p. 209, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Ing. Mgr. Michal Krajíček, Halasova č.p. 573, 679 71  Lysice 
Erika Krajíčková, Ant. Smutného č.p. 372/58, 664 47  Střelice u Brna 
Libor Kratochvíl, Voděrady č.p. 11, 679 01  Skalice nad Svitavou 
JUDr. Jana Kratochvílová, Lány č.p. 649/68, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Jiří Krejčíř, Voděrady č.p. 168, 679 01  Skalice nad Svitavou 
MUDr. Jan Krejsta, IDDS: p4wtauc 
 trvalý pobyt: Gagarinova č.p. 1896/52, 680 01  Boskovice 
Mgr. Ludmila Krejstová, Gagarinova č.p. 1896/52, 680 01  Boskovice 
Ing. Jan Kučera, Náměstí U Václava č.p. 8, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Jiří Kučera, Sebranice č.p. 47, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Jana Kučerová, Sebranice č.p. 47, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Jaroslava Kučerová, Náměstí U Václava č.p. 8, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Františka Kučková, Sebranice č.p. 76, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Marie Kučková, Voděrady č.p. 56, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Pavel Kudláček, Voděrady č.p. 178, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Pavla Kudláčková, Voděrady č.p. 178, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Jan Lang, Drnovice č.p. 46, 679 76  Drnovice u Lysic 
Miluše Lefnerová, Horní náměstí č.p. 33, 679 71  Lysice 
Jiří Lepka, Tasovice č.p. 44, 679 75  Výdejní místo Černovice 
Jitka Lepková, Nyklovice č.p. 6, 592 65  Rovečné 
Marie Lichovníková, Drnovice č.p. 207, 679 76  Drnovice u Lysic 
Lubomír Loubal, Družstevní č.p. 867/18, 679 61  Letovice 
MUDr. Hana Lubanda, Patočkova č.p. 2386/83, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Roman Macků, Palisade Avenue 266, New Jersey, 07307  Jersey City, Spojené státy americké 
Mgr. Jan Machát, Černého č.p. 807/48, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Ladislav Marek, Skalice nad Svitavou č.p. 44, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Miloš Marek, Náměstí č.p. 24, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 
Ing. Helena Marešová, Na vyhlídce č.p. 492/10, 679 61  Letovice 
Petr Maršálek, Úvoz č.p. 376, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Radka Maršálková, Úvoz č.p. 376, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Jarmila Matějů, IDDS: uj34mbb 
 trvalý pobyt: Jos. Špidly č.p. 278, 679 32  Svitávka 
František Mazal, Skalice nad Svitavou č.p. 33, 679 01  Skalice nad Svitavou 
František Meduna, Sebranice č.p. 119, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Jaroslav Menšík, Sladkovského č.p. 976/15, 678 01  Blansko 1 
Ing. arch. Karel Menšík, CSc., náměstí Karla IV. č.p. 17/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Miroslava Menšíková, Školní č.p. 437, 679 32  Svitávka 
Ing. arch. Naděžda Menšíková, CSc., náměstí Karla IV. č.p. 17/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Antonín Mihola, Drnovice č.p. 197, 679 76  Drnovice u Lysic 
Ing. Karel Michele, Zbraslavec č.p. 60, 679 72  Kunštát na Moravě 



16 

Erika Miksanová, Voděrady č.p. 189, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Jan Musil, Drnovice č.p. 287, 679 76  Drnovice u Lysic 
Bohumil Navrátil, Sebranice č.p. 223, 679 31  Sebranice u Boskovic 
František Navrátil, Olomučany č.p. 170, 679 03  Olomučany 
Vilém Navrátil, Brněnská č.p. 433, 679 71  Lysice 
Miluše Navrátilová, Jos. Čejky č.p. 423, 679 32  Svitávka 
Mgr. Hana Němcová, Zemědělská č.p. 285/40, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Ing. Ladislav Němec, Podzimní č.p. 870, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Dalibor Novák, Skalice nad Svitavou č.p. 67, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Ing. Karel Novák, Voděrady č.p. 177, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Ing. Jiří Odehnal, Sedlákova č.p. 499/18, Stránice, 602 00  Brno 2 
Karel Odehnal, Jiráskova č.p. 140, 679 32  Svitávka 
Ondřej Odehnal, Úvoz č.p. 428, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Pavel Odehnal, Voděrady č.p. 163, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Hana Odehnalová, Jiráskova č.p. 140, 679 32  Svitávka 
Hedvika Odehnalová, Heleny Malířové č.p. 165/12, Lesná, 638 00  Brno 38 
Ing. František Opluštil, IDDS: qh4qb34 
 trvalý pobyt: Voděrady č.p. 7, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Jiří Opluštil, Voděrady č.p. 16, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Libor Opluštil, Drnovice č.p. 67, 679 76  Drnovice u Lysic 
Libor Opluštil, Voděrady č.p. 151, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Miroslav Opluštil, IDDS: ikn8e4c 
 trvalý pobyt: Voděrady č.p. 171, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Zdeněk Opluštil, IDDS: kp9rfr6 
 trvalý pobyt: Voděrady č.p. 3, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Magda Opluštilová, Voděrady č.p. 171, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Miloslav Otava, Slovákova č.p. 318/2, 680 01  Boskovice 
Ing. Zdeněk Otava, Husova č.p. 238/11, 680 01  Boskovice 
Jitka Otavová, Masarykovo náměstí č.p. 2284/22, 680 01  Boskovice 
Jaroslav Páral, Sebranice č.p. 69, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Jiří Páral, Sebranice č.p. 94, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Zdeněk Páral, Sebranice č.p. 48, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Jitka Páralová, Bezručova č.p. 2075/5, 680 01  Boskovice 
Růžena Páralová (1941), Drnovice č.p. 58, 679 76  Drnovice u Lysic 
Růžena Páralová (1970), Drnovice č.p. 58, 679 76  Drnovice u Lysic 
Miloslav Pařízek, Sebranice č.p. 62, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Růžena Pařízková, Sebranice č.p. 62, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Antonín Pavelka, Gorkého č.p. 2156/31, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 
Jan Pavelka, Cukrovarnická č.p. 650/41, Praha 6-Střešovice, 162 00  Praha 616 
Richard Pavelka, Horní náměstí č.p. 31, 679 71  Lysice 
Jana Pavlová, Drnovice č.p. 18, 679 76  Drnovice u Lysic 
Helena Pavlů, Mahenova č.p. 1294/3a, 678 01  Blansko 1 
Ctibor Petr, Drnovice č.p. 70, 679 76  Drnovice u Lysic 
Hana Petrová, Drnovice č.p. 70, 679 76  Drnovice u Lysic 
Blanka Piňosová, Náměstí U Václava č.p. 49, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Bohumila Pokorná, Tererova č.p. 294/4, 679 04  Adamov 1 
Svatoslava Pokorná, Na Horce č.p. 169, 679 11  Doubravice nad Svitavou 



17 

Denisa Ponížilová, Ořechová č.p. 649, 679 71  Lysice 
Andrea Popelková, 9. května č.p. 1647/10, 678 01  Blansko 1 
Karel Porč, Badalky č.p. 340, 679 71  Lysice 
Ing. Jan Pospiech, Na Chmelnici č.p. 2452/50, 680 01  Boskovice 
Petr Pospiech, Chrudichromy č.p. 47, 680 01  Boskovice 
Radmila Prachařová, Sebranice č.p. 169, 679 31  Sebranice u Boskovic 
MUDr. Ivana Procházková, Rerychova č.p. 1077/10, Bystrc, 635 00  Brno 35 
JUDr. Květoslava Procházková, IDDS: 52c4kuq 
 trvalý pobyt: Břenkova č.p. 200/29, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Ing. Vítězslav Prudek, Horky č.p. 602, 679 71  Lysice 
Lenka Prudká, Mezimostí č.p. 53, 679 32  Svitávka 
Miroslava Přibylová, Náměstí U Václava č.p. 367, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Jan Pulec, Sebranice č.p. 90, 679 31  Sebranice u Boskovic 
MUDr. Jiří Pulkrábek, Čápkova č.p. 41/38, Veveří, 602 00  Brno 2 
Miloš Randula, Jos. Slavíčka č.p. 113, 679 32  Svitávka 
Tomáš Reichel, Úvoz č.p. 422/47, Veveří, 602 00  Brno 2 
Mgr. Iva Reichelová, Osada Perná č.p. 290, Lysice, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Marek Roháček, Sebranice č.p. 66, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Martin Roháček, Sebranice č.p. 66, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Ivo Rozehnal, U Vážné studny č.p. 612/7, 680 01  Boskovice 
Ing. Aleš Rusek, Osová č.p. 24, 594 53  Osová Bítýška 
Helena Růžičková, Sebranice č.p. 213, 679 31  Sebranice u Boskovic 
MUDr. Tomáš Řehořek, Chlumská č.p. 29, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Jiří Řehůřek, IDDS: p3ziw6n 
 trvalý pobyt: Drnovice č.p. 35, 679 76  Drnovice u Lysic 
Irena Řehůřková, IDDS: w5yamm8 
 trvalý pobyt: Nedvědice č.p. 303, 592 62  Nedvědice 
Karel Řeřucha, Na Záhonech č.p. 455, 679 32  Svitávka 
Monika Řeřuchová, IDDS: 3yp2nyd 
 trvalý pobyt: Skalice nad Svitavou č.p. 14, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Miroslava Řezníčková, Skalice nad Svitavou č.p. 42, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Zdeněk Sekanina, Skalice nad Svitavou č.p. 68, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Ing. Mojmír Severin, Stráňka č.p. 431, Litvínovice, 370 01  České Budějovice 1 
František Slezák, IDDS: tnfr6tx 
 trvalý pobyt: Sebranice č.p. 44, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Ludmila Slezáková, Drnovice č.p. 280, 679 76  Drnovice u Lysic 
Jaroslava Smejkalová, L. Janáčka č.p. 1679/11a, 678 01  Blansko 1 
Antonie Smutná, nám. Osvobození č.p. 142, 679 71  Lysice 
Eva Stejskalová, Mladkov č.p. 93, Boskovice, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Mgr. Milan Strya, Ludvíka Vojtěcha č.p. 2386/1, 680 01  Boskovice 
Jan Suk, Bezručova č.p. 518/12, 678 01  Blansko 1 
Petra Suková, Východní č.p. 1619/13, 678 01  Blansko 1 
Marie Svídová, Oulehla č.p. 457, 679 71  Lysice 
Ludmila Svobodová, Na Hrázi č.p. 822/20, 680 01  Boskovice 
Jana Šafránková, Fr. Řepky č.p. 283, 679 32  Svitávka 
Pavla Šamonilová, Na Vyhlídce č.p. 511, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 
Ing. Josef Šebek, Pod vrškem č.p. 302/8, Jehnice, 621 00  Brno 21 



18 

Antonín Ševčík, Náměstí U Václava č.p. 49, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Jaroslava Ševčíková, Náměstí U Václava č.p. 49, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Magda Ševčíková, Skalice nad Svitavou č.p. 8, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Zlatka Šilhanová, Okrouhlá č.p. 284/4, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Jan Škoda, Pod Zámečkem č.p. 1869/7, 789 01  Zábřeh 
Jiří Škoda, 17. listopadu č.p. 673/9, 789 01  Zábřeh 
Karel Šmída, Komenského č.p. 14, 679 32  Svitávka 
Ing. Petr Šoupal, Krásného č.p. 1258/65, Židenice, 636 00  Brno 36 
Zdeněk Špaček, Podlesí č.p. 1832/16, 678 01  Blansko 1 
Ing. Oldřich Šrámek, Oulehla č.p. 464, 679 71  Lysice 
MUDr. Eva Šrámková, Oulehla č.p. 464, 679 71  Lysice 
Zdeňka Štarmanová, Tylova č.p. 421, 560 02  Česká Třebová 2 
Petr Štefanka, Voděrady č.p. 123, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Emilie Štoplová, nám. Osvobození č.p. 566, 679 71  Lysice 
Břetislav Šulc, Brněnská č.p. 60, 679 71  Lysice 
Ludmila Šulcová, Brněnská č.p. 60, 679 71  Lysice 
Lenka Šurá, Žerůtská č.p. 283, 679 71  Lysice 
Stanislav Šustáček, Sebranice č.p. 61, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Vladimíra Taschová, Skalice nad Svitavou č.p. 19, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Bc. Hana Tejkalová, Boskovická č.p. 83, 679 71  Lysice 
Ing. Břetislav Tesař, IDDS: j6j4mct 
 trvalý pobyt: Chlumská č.p. 21, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Zdeňka Tišnovská, Třešňová č.p. 332/6, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Ing. Radek Toman, Kosmova č.p. 3006/4, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Miroslav Trubák, Podlesí č.p. 1897/22, 678 01  Blansko 1 
Ing. Miroslav Truhlář, Na Rybníčku č.p. 18, 679 21  Černá Hora 
Jana Truhlářová, Na Rybníčku č.p. 18, 679 21  Černá Hora 
Jiří Tříska, Úvoz č.p. 134, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Bohumír Ulbrich, Skalice nad Svitavou č.p. 15, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Teresa Ulbrich, Skalice nad Svitavou č.p. 15, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Bohdana Urbaniová, Drnovice č.p. 2, 679 76  Drnovice u Lysic 
Anna Válková, Drnovice č.p. 57, 679 76  Drnovice u Lysic 
Hana Vanková, Bělohorská č.p. 4375/153, Židenice, 636 00  Brno 36 
Mgr. Hana Vaňková, Boskovická č.p. 77, 679 71  Lysice 
Libor Vašek, Voděrady č.p. 199, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Petr Vašek, Sebranice č.p. 10, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Petr Včelař, Chlumská č.p. 25, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Ing. Tomáš Včelař, Chlumská č.p. 26, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Blanka Věrná, Na Vějíři č.p. 785/6, Lány, 568 02  Svitavy 2 
JUDr. Jitka Věrná, U Vodárny č.p. 797/6, Lány, 568 02  Svitavy 2 
JUDr. Jan Věrný, Sušilova č.p. 2057/3, 680 01  Boskovice 
Jitka Veselá, Fr. Řepky č.p. 283, 679 32  Svitávka 
Josef Veselý, Fr. Řepky č.p. 444, 679 32  Svitávka 
Petr Veselý, Horní Chaloupky č.p. 16/2, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Bohuslav Vežník, Fr. Řepky č.p. 252, 679 32  Svitávka 
Mgr. Drahoslava Vidoňová, Olšanského č.p. 1014/2, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Josef Vlach, Drnovice č.p. 24, 679 76  Drnovice u Lysic 



19 

Robert Vlach, Smetanova č.p. 936/32, 679 61  Letovice 
Zdenka Vlasáková, Struhařov č.p. 102, 256 01  Benešov u Prahy 
Ing. Martin Vlk, Vedlejší č.p. 694/2, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Jana Vlková, Vranová č.p. 129, 679 62  Křetín 
Jiří Vonšovský, Srnojedská č.p. 112, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 
Aleš Votoček, Sebranice č.p. 28, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Marie Voženílková, Topolová č.p. 40, Černá za Bory, 533 01  Pardubice 21 
Martin Vrba, DiS., Sokolská č.p. 319, 679 71  Lysice 
Ludmila Všianská, Hluboká č.p. 82/3, Štýřice, 639 00  Brno 39 
Josef Všianský, 9. května č.p. 320, Jestřebí, 679 02  Rájec-Jestřebí 
Alena Zábojová, Školní č.p. 436, 679 32  Svitávka 
Pavel Zachoval, Drnovice č.p. 62, 679 76  Drnovice u Lysic 
Františka Zachovalová, Drnovice č.p. 49, 679 76  Drnovice u Lysic 
MUDr. Břetislav Zatloukal, CSc., Bzenecká č.p. 4192/8, Židenice, 628 00  Brno 28 
Libuše Zniszczolová, Kamanova č.p. 2644/6, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Leoš Zouhar, Olomučany č.p. 292, 679 03  Olomučany 
Helena Zouharová, Sebranice č.p. 71, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Libuše Zouharová, Sebranice č.p. 169, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Eva Žabková, Hořejší č.p. 1543/22, Husovice, 614 00  Brno 14 
ADONIS JLPM a.s., IDDS: ad2qegy 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 11/10, 680 01  Boskovice 
ARALAGRIS s.r.o., IDDS: m3mrxx3 
 sídlo: Molenburk č.p. 20, Vysočany, 679 13  Sloup v Moravském Krasu 
ATOMO PROJEKT s.r.o., IDDS: d9fn3tf 
 sídlo: Jankovcova č.p. 1535/2a, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 
 sídlo: Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 3 
Celní úřad pro Jihomoravský kraj, IDDS: mhqnzh6 
 sídlo: Koliště č.p. 634/17, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
com5agro s.r.o., IDDS: pcqnv59 
 sídlo: Lihovarská č.p. 1060/12, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IDDS: 3v8dkek 
 sídlo: Pobřežní č.p. 665/23, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
(současně jako právní nástupce České dráhy, státní organizace, Nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Nové 
Město, 110 00  Praha 1) 
Český hydrometeorologický ústav, IDDS: e37djs6 
 sídlo: Na Šabatce č.p. 2050/17, Praha 4-Komořany, 143 00  Praha 412 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 



20 

ČR - Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, IDDS: qdhny4c 
 sídlo: náměstí Svobody č.p. 98/4, Brno-střed, Brno-město, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Klasi s.r.o., IDDS: kmyrudw 
 sídlo: Budětsko č.p. 14, 798 52  Konice 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova, IDDS: q78ti8t 
 sídlo: Heinrichova č.p. 189/1, Stránice, 602 00  Brno 2 
Leasing České spořitelny, a.s., IDDS: x5nf59e 
 sídlo: Budějovická č.p. 1912/64b, 140 00  Praha 4-Krč 
(jako právní nástupce Erste Leasing, a.s., Horní náměstí č.p. 264/18, 669 02  Znojmo 2, která zanikla ke dni 
01.12.2021) 
Lesní školka, s.r.o., IDDS: vtxtkh4 
 sídlo: Kytnerova č.p. 93/3, Medlánky, 621 00  Brno 21 
ČR - Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Město Boskovice, IDDS: qmkbq7h 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 4/2, 680 01  Boskovice 
Městys Lysice, IDDS: aheb3ze 
 sídlo: Horní náměstí č.p. 157, 679 71  Lysice 
Městys Svitávka, IDDS: pdsba4g 
 sídlo: Hybešova č.p. 166, 679 32  Svitávka 
MK izolstav, s.r.o., IDDS: 5nausjg 
 sídlo: Crhov č.p. 65, 679 74  Olešnice na Moravě 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
Moravské lesní družstvo, IDDS: qg5dvm6 
 sídlo: Kratochvílova č.p. 779/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
NZF 1 s.r.o., IDDS: 7cggnnj 
 sídlo: Revoluční č.p. 1003/3, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Obec Bořitov, IDDS: 7q5bq97 
 sídlo: Náměstí U Václava č.p. 11, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Obec Drnovice, IDDS: 2rebkkg 
 sídlo: Drnovice č.p. 102, 679 76  Drnovice u Lysic 
Obec Sebranice, IDDS: qraard9 
 sídlo: Sebranice č.p. 149, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Obec Skalice nad Svitavou, IDDS: wewbitd 
 sídlo: Skalice nad Svitavou č.p. 48, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Obec Voděrady, IDDS: 77qa8zp 
 sídlo: Voděrady č.p. 160, 679 01  Skalice nad Svitavou 
ČR - Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko, IDDS: ydaadab 
 sídlo: Seifertova č.p. 634/5, 678 01  Blansko 1 
ČR - Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 



21 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
REAL SPEKTRUM BLANSKO, spol. s r.o., IDDS: x5swkm5 
 sídlo: Rožmitálova č.p. 2291/14, 678 01  Blansko 1 
ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Římskokatolická farnost Bořitov, IDDS: c4b79rs 
 sídlo: Pod Kostelem č.p. 1, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Římskokatolická farnost Lysice, IDDS: vyjvaru 
 sídlo: Halasova č.p. 102, 679 71  Lysice 
Římskokatolická farnost Sebranice u Boskovic, IDDS: qcevasc 
 sídlo: Sebranice č.p. 230, 679 31  Sebranice u Boskovic 
JMK - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
ČR - Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ČR - Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Statutární město Brno, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00  Brno 2 
UNITOM a.s., IDDS: 7xrvwxd 
 sídlo: Svitavská č.p. 500/7, 678 01  Blansko 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, IDDS: ugbaiq7 
 sídlo: Hroznová č.p. 63/2, Pisárky, 603 00  Brno 3 
Valmaggiore s.r.o., IDDS: medk9tw 
 sídlo: Ovocný trh č.p. 1096/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 
VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 
 sídlo: Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
ZEAS Lysice, a.s., IDDS: njzteca 
 sídlo: Družstevní č.p. 68, 679 71  Lysice 
Zemědělské družstvo Sebranice, IDDS: kk3cxdk 
 sídlo: Sebranice č.p. 238, 679 31  Sebranice u Boskovic 
ZEPO Bořitov, družstvo, IDDS: eqmvr3n 
 sídlo: Úvoz č.p. 326, Bořitov, 679 21  Černá Hora 

 Dotčené orgány: 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 
 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Brno-Bohunice, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení silničního hospodářství, IDDS: ecmb355 
 sídlo: nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01  Blansko 1 
Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, IDDS: ecmb355 
 sídlo: nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01  Blansko 1 
Městský úřad Boskovice, Odbor dopravy, IDDS: qmkbq7h 
 sídlo: náměstí 9. května č.p. 954/2, 680 11  Boskovice 



22 

Městský úřad Boskovice, Odbor tvorby a ochrany životního prostředí, IDDS: qmkbq7h 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 4/2, 680 01  Boskovice 
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,  
IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Mezírka č.p. 775/1, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy - zde 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování - zde 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí - zde 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu ve spojení s § 2 odst. 5 

a 6 liniového zákona – osoby zemřelé, neznámého pobytu nebo sídla a těm kteří nejsou známi 

Doručení veřejnou vyhláškou dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, 
kteří nejsou známi, kteří se identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí 
Holík Jan, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 930/12, 930/19, 930/31 v k.ú. Sebranice u Boskovic) 
Holík Josef, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 930/12, 930/19, 930/31 v k.ú. Sebranice u Boskovic) 
Holíková Bohumila, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemkům parc.č. 930/12, 930/19, 930/31 v k.ú. Sebranice u Boskovic) 
Holíková Marie, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 930/12, 930/19, 930/31 v k.ú. Sebranice u Boskovic) 
Holíková Pavla, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 930/12, 930/19, 930/31 v k.ú. Sebranice u Boskovic; LV 390) 
Šaršonová Františka, Sebranice č.p. 46 (hlavní účastník řízení; vlastník pozemku parc.č. 1006/587 
v k.ú. Sebranice u Boskovic; LV 327) 
Švec Josef, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; spoluvlastník pozemku parc.č. 948/69 v k.ú. Sebranice 
u Boskovic; LV 360) 
Švecová Anna, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; spoluvlastník pozemku parc.č. 948/69 v k.ú. Sebranice 
u Boskovic; LV 360) 

 



23 

 Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc.č. 39/3, 813/12, 813/13, 813/14, 813/15, 813/24, 813/25, 813/26, 813/27, 813/28, 813/32, 813/35, 
813/36, 813/37, 814/2, 814/6, 1252/1, 1252/3, 1252/8, 1252/46, 1252/48, 1252/53, 1252/54, 1252/77, 
1252/121, 1252/126, 1252/145, 1526/9, 2108, 2109, 2113, 2180, 2181, 2254, 2255, 2260, 2369, 2374, 2375, 
2376, 2410, 2420, 2421, 2423, 2427, 2428, 2433, 2434, 2447, 2464, 2466, 2470, 2513, 2516, 2519, 2520, 
2539, 2540, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2596, 2597, 2600, 2602, 
2618, 2619, 2623, 2630, 2645, 2685, 2694, 2776, 2783, 2784, 2786, 2787, 2808, 2952, 2954, 2955, 2958, 
2969, 2993, 3028 v k.ú. Bořitov;  

parc.č. 3012/3, 3012/40, 3012/41, 3012/42, 3012/52, 3012/53, 3012/56, 3027/6, 3027/8, 3027/9, 3029/17, 
3074/10, 3074/19, 3075/2, 3075/3, 3075/10, 3075/14, 3076/32, 3077/2, 3077/5, 3077/6, 3077/7, 3077/8, 
3077/9, 3077/10, 3077/11, 3077/14, 3077/15, 3077/16, 3077/17, 3077/18, 3077/19, 3077/20, 3077/21, 
3077/22, 3077/23, 3077/24, 3077/25, 3077/26, 3077/27, 3077/35, 3086/1, 3086/8, 3086/9, 3092/14, 
3092/46, 3336/3, 3338, 3376/11, 3383, 3393/1 v k.ú. Drnovice; 

parc.č. 1192, 1194 v k.ú. Jabloňany; 

st. p. 396, 592, parc.č. 6430, 6433, 6434, 6436, 6437, 6441, 6442, 6447, 6452, 6464, 6465, 6468, 6604, 6611, 
6612, 6613, 6614, 6615, 6616, 6617, 6618, 6619, 6620, 6626, 6628, 6636, 6641, 6642, 6643, 6644, 6645, 
6646, 6647, 6652, 6653, 6655, 6656, 6657, 6658, 6660, 6669, 6707, 6708, 6756, 6757, 6758, 6762, 6763, 
6764, 6765, 6770, 6771, 6796, 6797, 6798, 6799, 6800, 6801, 6802, 6803, 6804, 6846, 6852, 6855, 6856, 
6857, 6858, 6859, 6860, 6861, 6862/1, 6862/2, 6863, 6864, 6865, 6866, 6867, 6881, 6892, 6893, 6894, 6906, 
6908, 6909, 6910, 6911, 6912, 6913, 6914, 6915, 6916, 6917, 6954, 7071, 7073, 7081, 7108, 7110, 7113, 
7114, 7121, 7136, 7139, 7167/2, 7178, 7179, 7180, 7181 v k.ú. Lysice; 

st. p. 329, parc.č. 881/38, 881/39, 881/40, 881/41, 881/44, 881/57, 881/58, 881/59, 930/7, 930/9, 930/10, 
930/11, 930/20, 930/22, 930/26, 930/35, 930/38, 930/44, 930/46, 930/50, 930/52, 948/35, 948/37, 948/63, 
948/68, 948/215, 948/258, 948/271, 948/272, 948/299, 948/300, 948/302, 948/327, 948/329, 961/4, 961/5, 
961/6, 961/7, 963/10, 963/12, 963/13, 963/14, 963/16, 963/20, 1000/2, 1006/6, 1006/8, 1006/11, 1006/12, 
1006/13, 1006/18, 1006/20, 1006/23, 1006/39, 1006/40, 1006/43, 1006/60, 1006/61, 1006/62, 1014/2, 
1014/5, 1152/25 v k.ú. Sebranice u Boskovic; 

st. p. 371, parc.č. 1006/1, 1006/2, 1007/1, 1007/2, 1008/1, 1008/2, 1009, 1160/1, 1162/2, 1262, 1278, 1293, 
1294, 1295, 1296, 1309, 1310, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 1317, 1318, 1406, 1411, 1412, 1413, 1422 
v k.ú. Skalice nad Svitavou; 

parc.č. 1705/149, 1705/167, 1830/20 v k.ú. Svitávka;  

parc.č. 378/174, 378/177, 378/178, 378/181, 378/182, 390/6, 390/7, 390/8, 390/12, 390/19, 446/2, 557/54, 
557/59, 557/189, 557/190, 757/3, 757/43, 757/44, 757/46, 757/47, 757/48, 757/49, 757/50, 757/51, 757/53, 
757/54, 757/55, 757/56, 757/68, 757/95, 757/96, 775/1, 777/2, 777/5, 777/6, 777/7, 800/14, 800/15, 
800/17, 800/21, 800/27, 800/30, 800/31, 800/32, 800/38, 800/39, 800/40, 800/41, 832, 840/1, 840/2, 845/4 
v k.ú. Voděrady u Kunštátu. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Bořitov č.p. 385, č.p. 387, č.p. 386, č.p. 388 a č.p. 326;   
Lysice č.e. 154 



24 

Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
České Radiokomunikace a.s., sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Svazek obcí vodovod Marek, sídlo: Horní náměstí č.p. 157, 679 71  Lysice 
Vodafone Czech Republic a.s., sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Boskovice, sídlo: 17. listopadu č.p. 138/14, 680 19  
Boskovice 

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup (včetně 
všech příloh) a vrácení sejmuté vyhlášky  
Úřad městyse Lysice, IDDS: aheb3ze 
 sídlo: Horní náměstí č.p. 157, 679 71  Lysice 
Úřad městyse Svitávka, IDDS: pdsba4g 
 sídlo: Hybešova č.p. 166, 679 32  Svitávka 
Obecní úřad Bořitov, IDDS: 7q5bq97 
 sídlo: Náměstí U Václava č.p. 11, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Obecní úřad Drnovice, IDDS: 2rebkkg 
 sídlo: Drnovice č.p. 102, 679 76  Drnovice u Lysic 
Obecní úřad Sebranice, IDDS: qraard9 
 sídlo: Sebranice č.p. 149, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Obecní úřad Skalice nad Svitavou, IDDS: wewbitd 
 sídlo: Skalice nad Svitavou č.p. 48, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Obecní úřad Voděrady, IDDS: 77qa8zp 
 sídlo: Voděrady č.p. 160, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Obdrží na vědomí – jednotlivě (bez právních účinků doručení) 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno (IDDS: xnjf5zy) 

Přílohy – dostupné na internetové adrese www.jmk.cz v sekci úřední deska/kategorie: veřejné vyhlášky – 
územní plánování a stavební řád, a to i pro účastníky řízení, dotčené orgány a další dotčené osoby, kterým je 
toto oznámení doručováno jednotlivě. 
1. žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby včetně identifikačních údajů žadatele (bez příloh) 
2. seznam pozemků, na kterých se stavba umisťuje 
3. závazné stanovisko EIA – vydané MŽP pod č.j. 106072/ENV/10 ze dne 21.12.2010  
4. prodloužení závazného stanoviska EIA - vydané MŽP pod č.j. 22153/ENV/17 ze dne 28.04.2017 
5. závazné stanovisko k ověření souladu – vydané MŽP pod č.j. MZP/2018/710/3226 ze dne 20.05.2019 
 

http://www.jmk.cz/

		2024-04-26T04:59:46+0000
	Not specified




